RALLYLYDIGHETSSTEVNE , VESTNES lgrdag 5. april 2025

KLASSE 1 Oppstart kl. 09.00
Rekkefglge Startnr Navn pa farer
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1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026

Nonstad, Ingunn

Gausnes, Renate

Valdal, Maren Kimberly Iversen
Valseth, Tove

Holkova, Veronika

Runde, Linda Marie

Hjelvik, Elisabeth

Eva Hovde

Jelle, Lise Mette Bertheussen
Runde, Linda Marie

Bente Kristin Holan Lgvold
Vartdal, Celina @ye

Sandvik, Vidar

Valderhaug, Benedicte Aksnes
Gunther, Liz Helen Bjarnli
Ness, Cecilie

Fiske, Ingrid Kvendset
Nogva, Emma Sofie

Aasebg, Eli

Vartdal, Celina

Lgvold, Gudbjarg Elin

Olsen, Tonje Merete Smgrdal
Sving, Pernille Eidslott
Inderhaug, Anja Skarshaug
Lyshol, Vanessa Fglsvik
Helseth, Wenke Rosvoll

Klasse Navn pa hund

KL1
KL1
KL1
KL1
KL1
KL1
KL1
KL1
KL1
KL1
KL1
KL1
KL1
KL1
KL1
KL1
KL1
KL1
KL1
KL1
KL1
KL1
KL1
KL1
KL1
KL1

Russellville's Partner In Crime Under 30cm
Lexusfly's All eyes on me Under 30cm
Magpie's Mountie Jack Under 30cm
Elin Nahanni's Zen Dennis 30-40cm
Lace of Fransimo Bohemia 30-40cm
ToffeTia 30-40cm
Reagarden's Little Snowman 30-40cm
Diltedotten Mindy 30-40cm
Trollplassens Qwen 30-40cm
Se Upp Pang P& Rodbetan 30-40cm
Sentikki Mg Toronto 40-50cm

Shameless Paws We Need To Talk 40-50cm

Skjervtorpet's Tollak 40-50cm
Lappe Tikko's W-Aika Saivu 40-50cm
Zhivariis Pontos 40-50cm
Toiveikas Baloo 40-50cm
Mira Over50 cm
Albin Over50 cm
NORDMYTENS Eldar Over50cm

Shameless Paws Million Dollar Smil Over 50 cm

Reagéarden's Truly My Blessing Over50 cm
Kvina's You're my Sunflower (m) Over 50 cm
Stargazing The Grey Lady Over50 cm

Reagarden's Truly My Most Amazing Over 50 cm
Sikurug's Better Than U Alfred Over50cm
CasaBolstad's Ilyah (t) Over50 cm

Hgyde pa hunRase

Jack Russell Terrier
Papillon

Welsh Corgi Pembroke
Cavalier King Charles Spaniel
Staffordshire Bull Terrier
Mellompuddel

Shetland Sheepdog
Bichon Havanais
Dvergpuddel
Mellompuddel

Australian Shepherd
Australian Shepherd
Lagotto Romagnolo

Finsk Lapphund

Pinscher

Finsk Lapphund

Labrador Retriever
Blandingshund

Portugisisk Vannhund
Australian Shepherd

Collie Langhéret

Belgisk Farehund, Malinois
Australian Shepherd

Collie Langharet

Alaskan Malamute

Belgisk Farehund, Tervueren



27
28
29

1027
1028
1029

Ytterlid, Julie Tarn
Mikalsen, Ida Sofie
Almeland, Catrine

KLASSE 2 Oppstart ca. kl. 11.30
Rekkefglgeartnumm Navn

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011

Gausnes, Renate

Hjelvik, Elisabeth Wold
Hatlen-Dyrkorn, Sunniva
Bratli, Aurora Dimmen
Myrstad, Gro Marie Myklebust
Valseth, Tove

Holkova, Veronika

Vagan, Anne Marita Flggum
Toftesund, Ann-Olaug
Hansen, Natasja

Heggem, Liv Synngve

KLASSE 3 Oppstart ca. kl. 13.00
Rekkefglge StartnurNavn

41
42
43
44
45
46
47
48
49

3001
3002
3004
3003
3005
3006
3007
3008
3009

Gausnes, Renate

Espeseth, Birgitte

Pedersen, Siv Bodil

Valdal, Maren Kimberly lversen
Hatlen-Dyrkorn, Sunniva
Pedersen, Siv Bodil

Nylay, Karoline

Garnes, Henriette Lund

Moen, Eline Sgrli

KL1
KL1
KL1

Klasse
KL2
KL2
KL2
KL2
KL2
KL2
KL2
KL2
KL2
KL2
KL2

Klasse
KL3
KL3
KL3
KL3
KL3
KL3
KL3
KL3
KL3

Kera
Kiserasens Fizz
Rallarjans Gabrielle

Navn pa hund
Lexusfly's A Million Dreams
Timmy

Royal Edition's Zavannah
Lexi

Inuanoor Master Of Puppets
Langlidalen's Lara

Capricci Bianca Fransimo Bohemia

Hikristo's Keep In Touch
Flatcoat-arwen's Plask
Aaron

Anton

Navn pa hund
Taspitir's @rlille @yesten
Teigestovas Fraya

Terry Wawe's April Energy
MAGPIE's Irish Hunter

Classy Delight's Absolute Fabulous

BEBZY's Carlene Carter
Gildewangen's Sylja
Huntingfudges Fanix
Retro vom Quettinger Hof

Over 50 cm
Over 50 cm
Over 50 cm

Labrador Retriever
Border Collie
Pointer

Hegyde pa hunRase

Under 30cm
Under 30cm
Under 30cm
30-40cm
30-40cm
30-40cm
30-40cm
Over50 cm
Over50 cm
Over50 cm
Over50 cm

Papillon

Blandingshund
Kleinspitz
Mellompuddel

Cocker Spaniel

Cavalier King Charles Spaniel
Staffordshire Bull Terrier
Golden Retriever

Flat Coated Retriever
Blandingshund

Border Collie

Hgyde pa hunRase

Under 30cm
Under 30cm
30-40cm
30-40cm
30-40cm
30-40cm
Over50 cm
Over50 cm
Over50 cm

Papillon

Bichon Havanais

Jack Russell Terrier
Welsh Corgi Pembroke
Kleinspitz

Jack Russell Terrier
Schaferhund normalhar
Golden Retriever
Hovawart



50
51

KLASSE ELITE Oppstart ca.kl. 14.30.

3010
3011

Toftesund, Ann-Olaug
Berg, Inger-Mari

Rekkefglge StartnurNavn

52
53
54
55
56
57
58
59
60

4001
4002
4003
4005
4006
4007
4008
4009
4004

Myrstad, Marianne Myklebust
Myhre, Linda

Pernille Eidslott Sving

Lien Odd Kare

Kari, Mirielle

Helseth, Wenke Rosvoll

Vik Anett

Thorshaug, Anette Gussias
Myhre, Linda

KL3
KL3

Klasse
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

Flatcoat-arwen's Hassel
Lea

Navn pa hund

Montmorenja's Peak Performance
Lappeleikens Saga

Leadpoint Diamond Exchange
KVINA's Must be a Dream (t)

Nala

Raske Rikki av Revehiet

Kvina's Touch of Power (t)
Leadpoint Look Who's Barking
Lappeleikens Saga

Over 50 cm
Over 50 cm

Flat Coated Retriever
Ukjent

Hgyde pa hunRase

Under 30cm
40-50cm
40-50cm
Over50 cm
Over50 cm
Over50cm
Over50 cm
Over50cm
40-50cm

Welsh Corgi Pembroke
Svensk Lapphund
Australian Shepherd

Belgisk Farehund, Tervueren
Ukjent

Belgisk Farehund, Tervueren
Belgisk Farehund, Tervueren
Australian Shepherd

Svensk Lapphund



